Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

CocTas:

XeHcka Bep3uja:

Tun Ha obneka:

HeTo TeXuHa:

bpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasoroT:

MakyBame:

JVMeH31n Ha TpaHCNopTHaTa KyTuja:
TeXunHa Ha TpaHCcnopTHaTa KyTuja:
EAN kog:

LapuHcka Tapuda:

57.056.20-XXL

RIDER
RIDER, cocTwien jakHa co Kanysbaya, CMHa

1. lnue - 100%nonunectep 2. MembpaHa - 5000mm BoAOHENPONYCT.
RIDER WOMEN 57.057
MawKku

0.48667 kg

0.558 kg

293

20/1

0.405 mx0.355 mx0.6 m
11.16 kg
8605040020968
620190000000

171



